
低入札調査基準価格（消費税抜き） 23,817,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 26,520,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 29,172,000

うち消費税 b 2,652,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年3月29日 まで

1
ほくよう建設（株）

26,500,000        落札
北秋田市綴子字田中表127

2

概　　　要

１．復旧延長　　Ｌ＝65.7ｍ
　　右岸　　Ｌ＝65.7ｍ
２．護岸工　コンクリートブロック積　　Ａ＝182.0ｍ2
３．法覆工　張芝（野芝）　　Ａ＝20.0ｍ2　ほか

場　　　所 北秋田市栄字古屋布下　地内

種　　　別 一般土木工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和6年1月23日 午前9時10分

名　　　称 5災179号 河川災害復旧工事（準用河川　小摩当川　右岸）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 8,150,000

最低制限価格（消費税抜き） 7,288,000

予定価格 a 8,965,000

うち消費税 b 815,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年3月29日 まで

1
かつら造園建設（株）

8,080,000         落札
北秋田市綴子字田中大道下164-1

2

概　　　要

１．復旧延長　　Ｌ＝17.2ｍ
　　右岸　　Ｌ＝17.2ｍ
２．護岸工　コンクリートブロック積　　Ａ＝60.0ｍ2
３．法覆工　張芝（野芝）　　Ａ＝10.0ｍ2　ほか

場　　　所 北秋田市黒沢字馬屋沢　地内

種　　　別 一般土木工事Ｂ

入札結果調書
入札日時 令和6年1月23日 午前9時10分

名　　　称 5災178号 河川災害復旧工事（準用河川　馬屋沢川　右岸）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 13,520,000

最低制限価格（消費税抜き） 12,152,000

予定価格 a 14,872,000

うち消費税 b 1,352,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年3月29日 まで

1
（有）長岐建設

13,480,000        落札
北秋田市七日市字寺山下7-8

2

概　　　要

１．復旧延長　　Ｌ＝29.5ｍ
　　左岸　　Ｌ＝29.5ｍ
２．護岸工　コンクリートブロック積　　Ａ＝125.0ｍ2
３．法覆工　張芝（野芝）　　Ａ＝30.0ｍ2　ほか

場　　　所 北秋田市脇神字湯車小ヶ田境　地内

種　　　別 一般土木工事Ｂ

入札結果調書
入札日時 令和6年1月23日 午前9時10分

名　　　称 5災180号 河川災害復旧工事（準用河川　湯車川　左岸）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 15,800,000

最低制限価格（消費税抜き） 14,195,000

予定価格 a 17,380,000

うち消費税 b 1,580,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年3月29日 まで

1
（有）宗和

15,770,000        落札
北秋田市木戸石字林岱1-11

2

概　　　要

１．復旧延長　　Ｌ＝39.1ｍ
　　左岸　　Ｌ＝39.1ｍ
２．護岸工　コンクリートブロック積　　Ａ＝147.0ｍ2
３．法覆工　張芝（野芝）　　Ａ＝100.0ｍ2　ほか

場　　　所 北秋田市増沢字奥増沢　地内

種　　　別 一般土木工事Ｂ

入札結果調書
入札日時 令和6年1月23日 午前9時10分

名　　　称 5災181号 河川災害復旧工事（準用河川　増沢川　左岸）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 7,160,000

最低制限価格（消費税抜き） 6,419,000

予定価格 a 7,876,000

うち消費税 b 716,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年3月29日 まで

1
かつら造園建設（株）

7,100,000         落札
北秋田市綴子字田中大道下164-1

2

概　　　要

１．復旧延長　　Ｌ＝7.0ｍ
　　右岸　　Ｌ＝7.0ｍ
２．護岸工　コンクリートブロック積　　Ａ＝20.0ｍ2
３．法覆工　張芝（野芝）　　Ａ＝10.0ｍ2　ほか

場　　　所 北秋田市黒沢字馬屋沢　地内

種　　　別 一般土木工事Ｂ

入札結果調書
入札日時 令和6年1月23日 午前9時10分

名　　　称 5災379号 河川災害復旧工事（準用河川　馬屋沢川　右岸）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 10,840,000

最低制限価格（消費税抜き） 9,708,000

予定価格 a 11,924,000

うち消費税 b 1,084,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年3月29日 まで

1
（有）松尾土木

10,800,000        落札
北秋田市栄字悪戸61-3

2

概　　　要

１．復旧延長　　Ｌ＝23.0ｍ
　　左岸　　Ｌ＝23.0ｍ
２．護岸工　コンクリートブロック積　　Ａ＝93.0ｍ2
３．法覆工　張芝（野芝）　　Ａ＝10.0ｍ2　ほか

場　　　所 北秋田市栄字田沢南山根　地内

種　　　別 一般土木工事Ｂ

入札結果調書
入札日時 令和6年1月23日 午前9時10分

名　　　称 5災380号 河川災害復旧工事（準用河川　田沢川　左岸）



低入札調査基準価格（消費税抜き） 57,225,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 62,930,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 69,223,000

うち消費税 b 6,293,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年3月29日 まで

1
（有）丸栄建設

62,300,000        落札
北秋田市綴子字菅の沢出口165-1

2

概　　　要

１．施工延長　L＝248.7m　　幅員　W＝4.0（5.5）m
２．道路土工　　N＝1式
３．舗装工　　A＝1,740m2
４．排水構造物工　　N＝1式　ほか

場　　　所 北秋田市鷹巣字西屋敷　地内ほか

種　　　別 一般土木工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和6年1月23日 午前9時10分

名　　　称 建道防第6号 元町跨線橋集約道路工事（その他市道　北家後西屋敷線）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 3,050,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,736,000

予定価格 a 3,355,000

うち消費税 b 305,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年3月25日 まで

1
(株)おがさわら

3,030,000         落札
北秋田市上杉字金沢433-2

2

概　　　要

１．施工延長　　L＝350.0m
２．掘削　　V＝560.0m3
３．土砂運搬（不整地運搬車）　V＝560.0m3
４．軟弱土運搬　　V＝560.0m3　ほか

場　　　所 北秋田市三木田字摩当沢　地内

種　　　別 一般土木工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和6年1月23日 午前9時10分

名　　　称 建河維第4号 河川浚渫工事（準用河川　摩当沢川）


